
K.ú. Lednice na Moravě, parc.č. 3453, 1077/7, 1076, 1667/2, 1666

Ing. arch. Aleš REISKÝ

MĚŘÍTKO:

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

DPS

Ing. Matěj KUDLÍK

TO-423-DPS

A4

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
JIHOMORAVSKÝ KRAJ Žerotínovo nám. 3/5, 601 82  Brno

tel.: +420 541 652 158
e-mail: kozak.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz

c

b

a

ČÍSLO VÝKRESU:

05/2014

D.1.4.9. INTERIÉR

Bezbariérové bydlení a centrum denních 
aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková 

organizace - Transformace I. etapa
SO 02 - RODINNÝ DŮM - VYSOKÁ PODPORA

VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

VÝPIS PRVKŮ

VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

ÚPRAVA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ DLE POŽADAVKU INVESTORA 08/2019 Ing. Klára MOTYČKOVÁ

DOPLNĚNÍ SPECIFIKACE VNITŘNÍHO VYBAVENÍ DLE POŽADAVKU INVESTORA 11/2019 Bc. Marek BOLACKÝ

02-D.1.4.9.b.03_b.



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

3

2.1 SEDACÍ SOUPRAVA 2

2.2 KONFERENČNÍ STOLEK 2

TELEVIZOR 2

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

SEDACÍ SOUPRAVA PRO 2 OSOBY
RÁM: DTD, MASIVNÍ BOROVICE, PŘEKLIŽKA
ČALOUNĚNÍ : PUR PĚNA 20 kg/m3, VATOVÁNÍ Z DUTÉHO 
PES VLÁKNA, NETKANÝ POLOPRPYLEN
NOHA: MASIVNÍ DŘEVO (BŘÍZA, PŘÍP. BĚLENÝ DUB)
FILCOVÉ KLUZÁKY

POTAH: ŠEDÁ LÁTKA, SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ V PRAČCE 

(V x Š x H): 800 x 1650 x 930 mm

KONFERENČNÍ STOLEK S POLICÍ
DŘEVĚNÝ MASIV (BĚLENÁ BOROVICE)
AKRYLOVÝ LAK
FILCOVÉ KLUZÁKY PRO HLADKÉ PODLAHY

(V x Š x H): 510 x 800 x 800 mm

2.3 LCD TELEVIZOR
UHLOPŘÍČKA 45"
ROZLIŠENÍ 4K ULTRA HD (3840x2160)
TYP PODSVÍCENÍ EDGE LED
TV TUNER
DIGITÁLNÍ POZEMNÍ DVB-T (MPEG-2/4), DVB-T2 (HEVC/H.265)
DIGITÁLNÍ KABELOVÝ DVB-C (MPEG-2/4)
DIGITÁLNÍ SATELITNÍ DVB-S A DVB-S2
MULTIMÉDIA FUNKCE
INTEGROVANÉ WI-FI PŘIPOJENÍ
INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ
ZRCADLENÍ OBRAZU MOBILE TO TV - MIRRORING DLNA
INTEGROVANÉ IPTV
PODPORA SMARTTHINGS APP
HBBTV
STEAM LINK
CONNECTSHARE (HDD/USB 2.0) - USB PŘEHRÁVAČ
VIDEO: .AVI, .MKV, .ASF, .WMV, .MP4
HUDBA: .MP3, .M4A, .MPA, .FLAC, .OGG, .WMA
FOTO: .JPG, .JPEG, .PNG, .BMP, .MPO
TITULKY: .TTXT, .SMI, .SRT, .SUB, .TXT, .SSA, .ASS, .XML
SKRYTÉ VEDENÍ KABELŮ
DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, NAPÁJECÍ KABEL, MANUÁL

BARVA ČERNÁ



1800

50
0

70
0

60
0

300

18
00

45
0

POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

2

2

4

2.4 OBÝVACÍ STĚNA

2.5 KŘESLO

PC SESTAVA (NOTEBOOK)

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

HORNÍ DÍL:
3x ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 600 / 600 / 300
DVÍŘKA OTEVÍRAVÁ
LDT (MIN. TL. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH: BÍLÁ, VYSOKÝ LESK

DOLNÍ DÍL:
3x OTEVÍRACÍ SKŘÍŇKA S POLICEMI
DVÍŘKA OTEVÍRAVÁ
LDT (MIN. TL. 18 mm), ABS HRANY 1,5 mm
LAMINOVANÝ POVRCH: DEKOR DUB BĚLENÝ

ÚCHYTY - HLINÍK BROUŠENÝ

KŘESLO PRO 1 OSOBU
RÁM: DTD, MASIVNÍ BOROVICE, PŘEKLIŽKA
ČALOUNĚNÍ : PUR PĚNA 20 kg/m3, VATOVÁNÍ Z DUTÉHO 
PES VLÁKNA, NETKANÝ POLOPRPYLEN
NOHA: MASIVNÍ DŘEVO (BŘÍZA, PŘÍP. BĚLENÝ DUB)
FILCOVÉ KLUZÁKY

POTAH: ŠEDÁ LÁTKA, SNÍMATELNÝ, PRATELNÝ V PRAČCE 

(V x Š x H): 800 x 910 x 930 mm

2.6 NOTEBOOK
UHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 15"-16"
ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULL HD (1920x1080 PIXELŮ) A VÍCE
DISK TYPU SSD O VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 240GB NEBO KOMBINACE
 HDD O VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 1TB S INTEL OPTANE MEMORY
PROCESOR INTEL I3/I5/I7 MINIMÁLNĚ SEDMÉ GENERACE NEBO 
 AMD RYZEN 3/5/7
MINIMÁLNĚ 4GB RAM
OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 10 HOME/PROFESSIONAL
NUMERICKÁ KLÁVESNICE
DC-DVD MECHANIKA
PŘIPOJENÍ K INTERNETU
 PODPORA WIFI 802.11N NEBO WI-FI 802.11AC



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2

6

RYCHLOVARNÁ KONVICE

3.6

3.7

3.8

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

NEOBSAZENO

ELEKTRICKÁ RYCHLOVARNÁ KONVICE
S BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU A REGULACÍ TEPLOTY

MATERIÁL NÁDOBY: HLINÍK / PLAST

OBJEM 1,7 L

3.5



POZN : PŘED VÝROBOU BUDE PROSTOR ZAMĚŘEN A ROZMĚRY PRVKŮ KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY.

Strana:

POPIS POČET KS.POL.

MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
MOBILIÁŘ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

8

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

4.2

PC SESTAVA (NOTEBOOK)

11TISKÁRNA

2

2

1

Bezbariérové bydlení a centrum denních aktivit v Lednici - Srdce v domě, příspěvková organizace - Transformace I. etapa - SO 02

KANCELÁŘSKÝ STŮL
DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA, LTD 
LAMINOVANÝ POVRCH - BARVA BÍLÁ
OCELOVÁ KONSTRUKCE PODNOŽÍ - BÍLÝ PRÁŠKOVÝ LAK 
(V x Š x H): 700 x 1400 x 700 mm

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
PLECHOVÁ KONSTRUKCE, MIN. 3 ZÁSUVKY
MOŽNOST UZAMYKÁNÍ, KOLEČKA 
PRÁŠKOVÝ LAK, BARVA BÍLÁ LESK
(V x Š x H): 600 x 450 x 500 mm

KANCELÁŘSKÝ STŮL + KONTEJNER

OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
PODRUČKY VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, PLYNOVÝ PÍST
SYNCHRONNÍ MECHANISMUS NAKLÁPĚNÍ OPĚRÁKU A SEDÁKU
OCELOVÝ KŘÍŽ, KOLEČKA PRO TVRDÝ POVRCH

OPĚRADLO - SÍŤ BARVA ČERNÁ
SEDÁK - POTAH TEXTILNÍ, BARVA DLE NABÍDKY TRHU

4.1

4.3 NOTEBOOK
UHLOPŘÍČKA OBRAZOVKY 15"-16"
ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULL HD (1920x1080 PIXELŮ) A VÍCE
DISK TYPU SSD O VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 240GB NEBO KOMBINACE
 HDD O VELIKOSTI MINIMÁLNĚ 1TB S INTEL OPTANE MEMORY
PROCESOR INTEL I3/I5/I7 MINIMÁLNĚ SEDMÉ GENERACE NEBO 
 AMD RYZEN 3/5/7
MINIMÁLNĚ 4GB RAM
OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 10 HOME/PROFESSIONAL
NUMERICKÁ KLÁVESNICE
DC-DVD MECHANIKA
PŘIPOJENÍ K INTERNETU
 PODPORA WIFI 802.11N NEBO WI-FI 802.11AC

4.4 TECHNOLOGIE TISKU BAREVNÁ - INKOUSTOVÁ NEBO LASEROVÁ
TISKÁRNA, SKENER, KOPÍROVÁNÍ
AUTOMATICKÝ OBOUSTRANNÝ TISK /DUPLEX/
ODDĚLENÉ NÁPLNĚ
DISPLEJ

BARVA ČERNÁ

(V x Š x H): 430 x 400 x 250 mm



 
 

 
 

   

 

 

  

  

  

  

 

 

  
 

 

  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

  
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 

 

 


